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Pokładasz całą wiarę w Bogu, lecz żyjesz tak, jakby wszystko zależało od ciebie?

Osobista droga Craiga Goreschela do autentycznego życia, które jest wyrazem uwielbienia dla Boga i
lekcje, jakich uczył się po drodze, są bardziej na czasie niż kiedykolwiek. 

Doświadczenia rodzinne i wychowanie, jak i bezbarwne, a nawet diametralnie odmienne opinie na
temat wiary, z którymi się spotkał, są dla Groeschela podstawą szczerych i naturalnych refleksji na temat
tendencji oraz nawyków chrześcijańskiego ateizmu, co sprawia, że Wierzący niePraktykujący jest
przekonującą i zmieniającą życie lekturą.

To uczciwe, bezkompromisowe i pouczające spojrzenie na sposób, w jaki ludzie wierzą w Boga, żyjąc tak
jakby On nie istniał – jest niesłychaną klasyką.

Autor bestsellerów New York Timesa, Craig Groeschel jest założycielem i pastorem przełożonym
LifeChurch.tv – dynamicznej sieci kościołów i twórcy popularnej, darmowej aplikacji Biblii YouVersion
Bible. Jest autorem kilku książek, w tym: Soul Detox (Dusza na detoksie), Weird (Dziwak) czy The Christian
Atheist (Wierzący niePraktykujący). Craig wraz ze swoją żoną Amy i sześciorgiem dzieci mieszka w
Edmond, w Oklahomie. 

Patronat medialny:

KościółOnline.tv; I am Second

Fragment recenzji Gość Niedzielny nr 13 (30 marca 2014)

Celej pozycji jest danie czytelnikowy praktycznych wskazówek, które pomogą mu stać się lepszym
naśladowcą Chrystusa. Autor zachęca do podjęcia wysiłku, który - z pomocą Boga - może przynieść 
sukces. W końcu mamy być świadkami Jezusa. Warto zadbać o jakość tego świadectwa.

Rekomendacje:

Doceniam w Craigu szczerość w sytuacji, gdy jego życie nie jest zgodne ze Słowem Bożym. Wiele osób
zbyt łatwo znajduje wymówki dla siebie i innych noszących miano chrześcijan. Craig rzuca wyzwanie,
aby głęboko, szczerze i z bojaźnią przemyśleć, czy nasze życie w jakiś sposób nie stoi w sprzeczności z
tym, co głosimy.
FRANCIS CHAN, pastor i autor książki Szalona miłość (ang. Crazy Love)
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W książce Wierzący niePraktykujący Craig otwarcie ukazuje swoje wnętrze, aby zmusić nas do uczciwego
spojrzenia na rozbieżność między tym, jak żyjemy i w co wierzymy. Jego wrażliwość i świeże spojrzenie
sprawi, że zaczniesz przywracać harmonię między twoim postępowaniem i tym, w co wierzysz.
ANDY STANLEY, pastor przełożony North Pointe Community Church

Craig Groeschel rewelacyjnie przekazuje prawdę i jest prawdziwym darem dla kościoła na całym świecie.
Ma dar komunikowania w sposób dostępny, a zarazem autorytatywny tego, co wszyscy myślimy na temat
upadków i wzlotów codziennego życia z Bogiem. Jego szczere pragnienie, aby życie czytelnika rozkwitło
oraz otwartość w dzieleniu się własnymi doświadczeniami przekona twoje serce i zachęci twoją duszę.
BRIAN HOUSTON, pastor przełożony Hillsong Church

Bywalcy kościołów zawsze mówią o chrześcijanach i niechrześcijanach, ale nikt nie wspomina o ludziach
stojących gdzieś pośrodku. Większość osób, z którymi codziennie rozmawiam, zalicza się właśnie do tej
trzeciej kategorii – tych, którzy wierzą w Boga, ale żyją tak, jakby Go nie było, jakby nie dbał o nich lub nie
miał dla nich znaczenia. W książce Wierzący niePraktykujący pastor Craig Groeschel konfrontuje z tym
czytelnika, otwierając się przed nim i ukazując własne wątpliwości czy obawy, zapraszając go
jednocześnie do przemieniających życie rozmów o tym, kim jest Bóg i jak działa.
DAVE RAMSEY

W kościołach chrześcijańskich mamy obecnie zbyt wielu ateistów. W swojej książce Craig Groeschel
rzuca wyzwanie prawdziwości wiary w życiu człowieka, który twierdzi o sobie, że jest wierzący.
Chrześcijański ateista sprawi, że z wiedzy umysłowej przejdziesz do przekonania serca. Lektura
obowiązkowa dla każdego chrześcijanina.
JENTEZEN FRANKLIN, pastor przełożony kościoła Free Chapel, autor bestsellera New York Timesa Post
(ang. Fasting)

Niełatwa szczerość połączona ze spostrzeżeniami Craiga czynią tę książkę doskonałym darem dla
wszelkiego rodzaju „ateistów”!
BILL HYBELS, pastor przełożony Willow Creek Community Church, przewodniczący zarządu Willow Creek
Association

Wierzący niePraktykujący postawi prze tobą wyzwanie, poruszy cię i zaniepokoi. Pozwoli na nowo określić
cel i to, co jest najważniejsze w życiu chrześcijanina. Każdy chrześcijanin obecnych czasów powinien
przeczytać tę książkę. Odważna szczerość Craiga odświeża i pomaga w prowadzeniu życia w całkowitym
oddaniu Chrystusowi. Życie wielu z nas nie odzwierciedla naszej tożsamości jako naśladowców
Chrystusa. Jest jednak dobra nowina: możemy to zmienić. Prawdziwe życie chrześcijańskie czeka na nas.
Craig mówi nam, jak je osiągnąć.
BRAD LOMENICK, przewodniczący CatalystKościółOnline.tv; I am Second
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